[image: image1.wmf]B

A

R

Ã

O

D

E

C

O

T

E

G

I

P

E

AVISO DE CANCELAMENTO
O Município de Barão de Cotegipe, RS, torna público aos interessados que o Processo Licitatório nº 59/20 – Pregão Presencial nº 20/20, para Aquisição de pneus novos e câmaras de ar, foi CANCELADO, tendo em vista  retificações a serem efetuadas.
Barão de Cotegipe, 22 de Junho de 2020.

Vladimir Luiz Farina

Prefeito Municipal